

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/krzeslo-dzieciace-spacetronek-xd-spc-xd01p-p-104653.html>



## Krzesło dziecięce Spacetronek XD SPC-XD01P

Cena	<b>857,49 zł</b>
Numer katalogowy	<b>SPCXD01P</b>
Kod EAN	<b>5903031029062</b>

### Opis produktu

### Fotel biurowy dla dziecka Spacetronek XD SPC-XD01P

Fotel ergonomiczny Spacetronek XD SPC-XD01P to idealne rozwiązanie dla zdrowego i komfortowego siedzenia Twojego dziecka przy biurku. Fotel wykonany jest z wysokiej jakości materiałów i posiada tapicerowane siedzisko z **pianką z pamięcią kształtu**, która zapobiega zmęczeniu, dopasowując się precyzyjnie do anatomii dziecka. Dostosowane podłokietniki zapewniają dodatkowe wsparcie, a **ergonomiczny kształt oparcia** redukuje nacisk na kręgosłup o **ponad 65%**, zapobiegając bólowi pleców. Fotel jest także wyposażony w **samoamykające się kółka**, które blokują się podczas siedzenia dla zwiększenia bezpieczeństwa. Solidna podstawa i wzmocniona rama ze stali węglowej gwarantują trwałość i stabilność, a regulowane elementy pozwalają na dostosowanie do wzrostu dziecka, zapewniając wygodę na każdym etapie rozwoju.

### Oparcie, które dopasowuje się do kręgosłupa z regulacją wysokości

Oparcie fotela Spacetronek XD SPC-XD01P zostało zaprojektowane z myślą o dorastaniu dziecka i wsparciu naturalnych krzywizn kręgosłupa. Dzięki temu zapewnia zdrową postawę i minimalizuje ryzyko bólu pleców. **Regulacja oparcia w zakresie góra-dół** pozwala na idealne dopasowanie do wzrostu dziecka, zapewniając optymalny komfort i wsparcie na każdym etapie rozwoju. Dostosowanie wysokości oparcia umożliwia jego idealne ustawienie, co jest kluczowe dla zdrowego siedzenia przez dłuższy czas.

### Ergonomiczne siedzisko z regulacją wysokości

Tapicerowane ergonomiczne siedzisko fotela jest wykonane z **pianki z pamięcią kształtu**, co zapewnia wyjątkowy komfort i zapobiega zmęczeniu dziecka nawet podczas długiego siedzenia. Pianka dopasowuje się do kształtu ciała dziecka, redukując punkty nacisku i wspierając naturalne krzywizny kręgosłupa. Dzięki ergonomicznemu kształtowi siedziska, ciężar ciała jest równomiernie rozłożony, co minimalizuje napięcie mięśni i zapobiega bólowi pleców. Siedzisko posiada także **regulowaną wysokość**, oraz możliwość **regulacji w przód i w tył**, co pozwala na dostosowanie go do wzrostu dziecka, zapewniając optymalny komfort i wsparcie na każdym etapie jego rozwoju.

### Ściągane obicie łatwe do wyprania

Fotel dziecięcy Spacetronek XD SPC-XD01P jest obity przyjemną tkaniną z **zamkami błyskawicznymi**. Większość krzeseł dla dzieci dostępnych na rynku wyposażone jest w obicie stałe, bez możliwości ściągnięcia go, co zdecydowanie utrudnia czyszczenie i pielęgnację. Obicie w krzesłach Spacetronek można **łatwo ściągnąć**, a co za tym idzie wyprać lub wyczyścić. Utrzymanie krzesła w czystości jest łatwe i nie musimy się martwić, gdy dziecko je poplamy.

### Ergonomiczne podłokietniki

Podłokietniki zostały zaprojektowane z myślą o maksymalnym komforcie i wsparciu dla dziecka. **Ergonomiczny kształt** pozwala na utrzymanie prawidłowej pozycji rąk, co wspiera zdrową postawę i redukuje napięcie mięśniowe w ramionach i barkach. Dzięki możliwości **regulacji o 90° w poziomie**, podłokietniki mogą być dostosowane do indywidualnych potrzeb i preferencji dziecka, zapewniając mu jeszcze większy komfort podczas nauki, zabawy czy odpoczynku.

### Kontrolowany mechanizm samoblokujących się kółek

Fotel Spacetronek XD SPC-XD01P wyposażony jest w kółka, które **automatycznie blokują się**, gdy dziecko siada, zapewniając dodatkowe bezpieczeństwo i zapobiegając przypadkowemu przemieszczaniu się krzesła. Po wstaniu kółka odblokowują się, umożliwiając pełną mobilność i łatwe przemieszczanie się. Dodatkowo ten mechanizm może być ręcznie **włączony lub wyłączony** za pomocą specjalnego przełącznika przy kółkach z przodu, co pozwala na jeszcze większą kontrolę nad stabilnością krzesła. Funkcja **samoamykających się kółek** to praktyczne rozwiązanie, które zwiększa stabilność i bezpieczeństwo krzesła, zwłaszcza w dynamicznym środowisku dziecięcego pokoju.

### Specyfikacja techniczna

---

Właściwości fotela biurowego Spacetronek XD SPC-XD01P

- Tapicerowane siedzisko z pianką z pamięcią kształtu
- Ergonomiczny design podłokietników
- Zakres regulacji siedziska: wysokość 36 - 56,5 cm, przód-tył 33 - 39 cm
- Regulowane oparcie: wysokość 77 - 96,5 cm
- Szerokość oparcia: 59,24 cm
- Szerokość podstawy: 49,35 cm
- Maksymalna nośność: 75 kg
- Stalowa konstrukcja ramy
- Samozamykające się kółka z ręczną blokadą
- Kolor: różowy\*

\*kolor może się nieznacznie różnić od rzeczywistego ze względu na ustawienia ekranu

---

Fotel biurowy dla dziecka Spacetronek XD SPC-XD01P